[image: BRASÃO NOVA BRÉSCIA PRINCIPAL]
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000
Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

AVISO DE REPUBLICAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PR	EGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

Processo Administrativo nº 465/2025
O Município de Nova Bréscia-RS, torna público a retomada com republicação e retificação do edital do Pregão Presencial nº 001/2025, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em Telecomunicações para o fornecimento de acesso à internet via fibra óptica, de acordo com os quantitativos e as especificações mínimas constantes no Termo de Referência (ANEXO I) do Edital, sendo a nova data de abertura no dia 09 de setembro de 2025, com início às 09h.

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO MENSAL
Modo de Disputa: Aberto
Data da sessão pública: Dia 09/09/2025 às 9hs (horário de Brasília)

Observação: Sessão pública gravada em áudio e vídeo em atendimento ao disposto no Artigo 17, § 2º da Lei Federal nº14.133/21, de 1º de abril de 2021.

Cópia do Edital, documentos e anexos no site www.novabrescia.rs.gov.br e informações pelo telefone (51) 3757-1122 no horário das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Nova Bréscia, 26 de agosto de 2025.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI
PREFEITO MUNICIPAL
NOVA BRÉSCIA - RS
Página | 1

image1.jpeg